
 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Direttore Coordinatore Area Gestione Personale Docente della Scuola: Dott.ssa Rossana Mordacci - 

e.mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it 

 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 
 

 

        Al Dirigente Scolastico 

        I.C. Torrile 

        Al Dirigente Convitto M. Luigia  

        Al Sito - sede 

        Alle OO.SS. scuola prov. Loro sedi 

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni  provvisorie del personale docente siglato  il 15 

giugno 2016; 

VISTO il quadro complessivo  delle disponibilità del personale docente di scuola primaria per l’a.s. 

2016/2017; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. n.6988  del 14.09.2016 con il quale sono state disposte le  

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie di scuola primaria; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dai docenti richiedenti l’utilizzazione/assegnazione 

provvisoria; 

 

 

      DISPONE 

A rettifica del precedente movimento prot. 6988 del 14.09.2016 e con effetto limitato all’anno scolastico 

2016/2017 è disposta la seguente operazione: 

 

 
COGNOME E 

NOME 

DATA E PROV. DI 

NASCITA 

DALLA SEDE TIPO DI POSTO ALLA SEDE TIPO DI POSTO 

D’Andrea 

Rosa 

14/06/1973 

FG 

Convitto M. 

Luigia 

Comune I.C. Torrile comune 

 

 

 

I 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007182.22-09-2016


